3

Административная процедура: 1.1.26.  О предоставлении молодой и многодетной семье финансовой поддержки государством
                                                      Председателю Могилёвского районного

                                                          исполнительного комитета

                                                          Чикиде О.И.
(Фамилия, Имя, Отчество без сокращений)

                                                 Проживающего: ____________________
                                   адрес

____________________________________
                             места жительства

                                              паспорт: серия __  номер___________
               выдан___________

________________________________
                                              личный номер ____________________
                   телефон____________
Заявление

Прошу принять решение о предоставлении (молодой, многодетной) семье финансовой поддержки государства в погашении задолженности по кредиту, выданным банком  на  приобретение жилого  помещения
_______________________________________________________________

 ______________________________________________________________
                                            (наименование банка)

На строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения расположенного  по адресу:______________________________________

__________________________________________________________

 (нужное подчеркнуть)

1.Состав семьи _____ человек:
Муж:
______________________________________________________________жена:
______________________________________________________________
(Ф.И.О, число, месяц, год рождения, паспортные данные)

Паспорт № КВ  ______________ , выд. _________________________ РОВД «_____» _______________   _____ г.

Несовершеннолетние дети:__________________________________________________________                                  (Ф.И.О, число, месяц, год рождения) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Кредитополучатель состоял (состоит) на учете нуждающихся в
улучшении жилищных условий (где, когда):
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
3. Где ранее были прописаны: ______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3Использовали ли право получения льготного кредита (5% на 20 лет или 1% на 40 лет) __________________________________________________

______________________________________________________________
4. Цель получения кредита: ____________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________                                Подпись__________________

Административная процедура: 1.1.26.  О предоставлении молодой и многодетной семье финансовой поддержки государством
                                                      Председателю Могилёвского районного

                                                          исполнительного комитета

                                                          Дутько А.И.

                                                                           _

(Фамилия, Имя, Отчество без сокращений)

                                                проживающего ____________________
                                   адрес

____________________________________
                             места жительства

                                            паспорт: серия __  номер___________
             выдан___________

________________________________
                                             личный номер ____________________
                  телефон____________
Заявление

Прошу принять решение о предоставлении (молодой, многодетной) семье финансовой поддержки государства в погашении задолженности по кредиту, выданным банком на строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения единовременно, в связи с досрочным его погашением
_______________________________________________________________

 ______________________________________________________________

                                            (наименование банка)

На строительство (реконструкцию) или приобретение жилого помещения  расположенного по адресу:_________________________________________

________________________________________________

 (нужное подчеркнуть)

1.Состав семьи _____ человек:

Муж:
______________________________________________________________жена:

______________________________________________________________

(Ф.И.О, число, месяц, год рождения, паспортные данные)

Паспорт № КВ  ______________ , выд. _________________________ РОВД «_____» _______________   _____ г.

Несовершеннолетние дети:__________________________________________________________                                  (Ф.И.О, число, месяц, год рождения) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Кредитополучатель состоял (состоит) на учете нуждающихся в

улучшении жилищных условий (где, когда):

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

3. Где ранее были прописаны: ______________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3Использовали ли право получения льготного кредита (5% на 20 лет или 1% на 40 лет) __________________________________________________

______________________________________________________________

4. Цель получения кредита: ____________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________                                Подпись__________________